平成 24 年４月 10 日

各     位

会 社 名    シ ャ ー プ  株 式 会 社

代表者名    代表取締役兼副社長執行役員
安 達 俊 雄

（コード番号 ６７５３ ）

問合せ先   常務執行役員 経理本部長

        大 西 徹 夫

TEL   (06)6621－1221

平成 24 年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

 平成 24 年２月１日に公表いたしました平成 24 年３月期通期連結業績予想を下記のとおり修正

しましたのでお知らせいたします。

  記

１. 平成 24 年３月期通期連結業績予想の修正

 (平成 23年４月１日～平成 24年３月 31日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 2,550,000 0 △30,000 △290,000 △263.56

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 2,450,000 △40,000 △70,000 △380,000 △345.35

増 減 額          （Ｂ－Ａ） △100,000 △40,000 △40,000 △90,000 ―

増 減 率            （％） △3.9 ― ― ― ―

（ ご 参 考 ） 前 期 実 績

（ 平 成 2 3 年 ３ 月 期 ）

3,021,973 78,896 59,124 19,401 17.63

2. 修正の理由

平成 24 年２月１日に通期連結業績予想の修正を公表しましたが、モバイル端末向け液晶の出荷

遅延や、シャープディスプレイプロダクト株式会社の鴻海精密工業グループ等との協業に関わる

大型液晶事業構造改革に伴い、体質改善費用を計上することから、上記のとおり前回発表時の連結

業績予想を修正いたします。

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績等は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上